GOVE

RNO

DO

ESTA

DO

DE

ROND

ÔNIA

COMI

SSÃO

SETO

RIAL

DE

LICIT

AÇÃO

DA

CASA

CIVIL

DA

GOVE

RNAD

ORIA

-

CELP

A

DECR

ETO

N.º

7686/9

6

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas
Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 203/2022/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas do Governo do Estado de Rondônia, o Senhor Silvio Luiz

Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuições legais, considerando o Ofício n. 2483/2022/SEPAT-NURH

(0030089066), constante no Processo SEI n. 0064.239746/2021-08, homologa o resultado final do Processo

Seletivo Simplificado SEPAT/RO, para a contratação de Analista de Desenvolvimento Full-Stack, Agente

Administrativo, Assessor Especial, Assistente Técnico de Regularização Fundiária II, Assistente Técnico de

Regularização Fundiária III, Assessor de Regularização Fundiária I, Assessor de Regularização Fundiária II,

Assessor de Regularização Fundiária III e Assessor de Regularização Fundiária IV, conforme a seguir:

Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado SEPAT/RO

CLASS INSC NOME DO CANDIDATO CARGO NOTA FINAL

1 49674 ALINE MENDES SOARES
Assessor Especial

17

2 51033 JESSÉ JUNIOR LAGES VICTOR 16

CLASS INSC NOME DO CANDIDATO CARGO NOTA FINAL

1 52614 IVAN SEBASTIÃO GOVEIA

Agente Administrativo

20

2 52024 VINICIUS COSTA MORAES 19

3 52586 MARIA HELENA LACERDA MELO LIMA 18

4 49930 MICHELLE PIRES DOURADO 18

5 50798 DAIANE ROBERTA MENEZES GAMA 18

6 51707 THIAGO BARBOSA 17

7 52618 VINICIUS MANOEL OLIVEIRA CAVALCANTE 17

8 51143 AURISDENE CHAVES BRINDEIRO 16

9 50609 EDNELZA REIS ALVES 16

10 51785 VANESSA GABRIELA SOUZA PINTO 16

CLASS INSC NOME DO CANDIDATO CARGO NOTA FINAL

1 49514 ARIEL VERAS DA SILVA

Analista de Desenvolvimento Full-Stack

18

2 50044 DAYNÁ OLIVEIRA PEREIRA 17

3 51054 VITÓRIA ALVES DE ANDRADE ROCHA 15

4 50196 ANDRÉ VIEIRA CORTEZ 14

5 53219 SÂNDERSON DE OLIVEIRA SOUZA 13

CLASS INSC NOME DO CANDIDATO CARGO NOTA FINAL

1 52617 ALEXANDRE DA SILVA MACHADO
Assessor de Regularização Fundiária I

13

2 52758 FRANCISCO PAIVA UCHÔA 10

CLASS INSC NOME DO CANDIDATO CARGO NOTA FINAL

1 51275 FLÁVIA BENTES DA SILVA

Assessor de Regularização Fundiária II 2

22

2 49448 LUTHIENE SA AMORIM 16

3 52491 PEDRO SOUZA SANTIAGO 15

4 52863 CAMILA PIVOTTI MOURA JURASZEK 14

5 52574 PIETRO MARIA SILVA ROSSI 13

GOVE

RNO

DO

ESTA

DO

DE

ROND

ÔNIA

COMI

SSÃO

SETO

RIAL

DE

LICIT

AÇÃO

DA

CASA

CIVIL

DA

GOVE

RNAD

ORIA

-

CELP

A

DECR

ETO

N.º

7686/9

6

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas
Gerência de Concursos e Posses

CLASS INSC NOME DO CANDIDATO CARGO NOTA FINAL

1 52681 ILENON REIS BARROSO RIBEIRO

Assessor de Regularização Fundiária III

23

2 51192 JOCASTA TACIANA NEVES 22

3 49542 CLEBSON VASCONCELOS PINHEIRO 20

4 52715

RAPHAEL FERREIRA PACHÊCO MALTA

MARTINS 20

CLASS INSC NOME DO CANDIDATO CARGO NOTA FINAL

1 51318 MARIA ELENILDA TORRES DE BRITO
Assessor de Regularização Fundiária IV

17

2 51767 FERNANDA DOS SANTOS MACIEL SUBTIL 17

CLASS INSC NOME DO CANDIDATO CARGO NOTA FINAL

1 52764 RODRIGO DOS ANJOS SOUZA
Assistente Técnico de Regularização

Fundiária II

16

2 49532 MARCOS RODRIGO DOS SANTOS 13

3 50238 ANTONIVALDO SOUZA 2

CLASS INSC NOME DO CANDIDATO CARGO NOTA FINAL

1 51002 AGLLA KALIELI DA SILVA CRISTO

Assistente Técnico de Regularização

Fundiária III

23

2 50287 TAMARA RAMOS ALENCAR 21

3 50505 EDUARDO RODRIGUES COSTA 21

4 49757 CLAUDIANA ALMEIDA DO NASCIMENTO 21

5 49660 FELIPE PERES MENDONÇA 18

Porto Velho – RO, 1 de julho de 2022.

Silvio Luiz Rodrigues Da Silva

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas